
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2022 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) i § 18 ust. 3 i ust. 6 pkt d uchwały Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 

2021 roku, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 0050.15.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2022 r., 
- uchwałą Nr XXXVIII/337/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 18 lutego 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.26.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.31.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2022 r., 
- uchwałą Nr XXXIX/359/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.42.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2022 r., 
- uchwałą Nr XL/367/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.47.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.49.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 2022 r., 
- uchwałą Nr XLI/372/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.55.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
3. Załącznik nr 16 Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz 

uchodźców z Ukrainy otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520616CA-F251-4721-9206-1C991BC7030A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 292 200,00 11 176,00 303 376,00

85395 Pozostała działalność 13 880,00 11 176,00 25 056,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 176,00 11 176,00

51 720 868,97 11 176,00 51 732 044,97Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.60.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 16 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520616CA-F251-4721-9206-1C991BC7030A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 414 620,00 11 176,00 425 796,00

85395 Pozostała działalność 24 300,00 11 176,00 35 476,00

3110 Świadczenia społeczne 13 880,00 11 080,00 24 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 96,00 2 096,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 539 461,99 0,00 1 539 461,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 618 227,29 -1 500,00 616 727,29

4270 Zakup usług remontowych 46 554,61 -1 500,00 45 054,61

92195 Pozostała działalność 696 014,31 1 500,00 697 514,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 090,00 1 500,00 9 590,00

54 390 932,23 11 176,00 54 402 108,23Razem:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.60.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 16 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520616CA-F251-4721-9206-1C991BC7030A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 537,04 0,00 1 537,04 1 537,04 0,00 1 537,04

75095 Pozostała działalność 1 537,04 0,00 1 537,04 1 537,04 0,00 1 537,04

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1 537,04 0,00 1 537,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 472,79 0,00 472,79

4300 Zakup usług pozostałych 1 064,25 0,00 1 064,25

852 Pomoc społeczna 27 020,00   0,00   27 020,00   27 020,00   0,00   27 020,00   

85295 Pozostała działalność 27 020,00   0,00   27 020,00   27 020,00   0,00   27 020,00   

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

27 020,00   0,00   27 020,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 23 000,00   0,00   23 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 525,00   0,00   525,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
75,00   0,00   75,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00   0,00   3 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00   0,00   420,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 880,00 11 176,00 25 056,00 13 880,00 11 176,00 25 056,00

85395 Pozostała działalność 13 880,00 11 176,00 25 056,00 13 880,00 11 176,00 25 056,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 176,00 11 176,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

13 880,00 0,00 13 880,00

3110 Świadczenia społeczne 13 880,00 11 080,00 24 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 96,00 96,00

Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.60.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 16 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520616CA-F251-4721-9206-1C991BC7030A. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 5 000,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   

85595 Pozostała działalność 5 000,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

5 000,00   0,00   5 000,00   

3110 Świadczenia społeczne 4 850,00   0,00   4 850,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00   0,00   150,00   

47 437,04   11 176,00   58 613,04   47 437,04   11 176,00   58 613,04   Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520616CA-F251-4721-9206-1C991BC7030A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.60.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 maja 2022 r. w sprawie 
zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 11 176,00 zł z tytułu środków otrzymanych 
z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy (dział 853, 
rozdział 85395, paragraf 0970). 

II. Zwiększa się planu wydatków w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej”, rozdziale 85395 „Pozostała działalność” o kwotę 11 176,00 zł, z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń społecznych oraz zakup materiałów i wyposażenia. Zwiększa się środki na 
wydatki ze Środków z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców 
z Ukrainy. Środki pochodzą z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych mają charakter przesunięć w ramach działu, 
w celu poprawnego ujęcia wydatku zgodnie z klasyfikacja budżetową. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520616CA-F251-4721-9206-1C991BC7030A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



